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til kaldra kola 5. s. m., hafib þér í bréfi dagsettu 16. júnímán. 1865.
þ. á. sýnt fram á, ab þörf sé á, ab kirkjan verbi reist aptur, 30. ágúst.
svo fijótt sem aubib er, og sent hingab uppdrátt, er smíba á
nýju kirkjuna eptir, og þrir menn, er þekkja til húsagerbar,
hafa búib til, þarmeb áætlun um vibi og önnur föng, er þarf til
smíbisins. þér hafib einnig skýrt frá, ab þér hafib hlutazt til
um, ab vibir þessir verbi keyptir, og beibzt samþykkis stjórnar-
rábsins bæbi til þess, sem þér þegar hafib gjört, og eins til
þess, ab kaupa megi skrúba og önnur áhöld handa kirkjunni,
og ab segja megi upp fé því, 2460 ríkisdölum, er kirkjan á
á vöxtum í jarbabókarsjóbi íslands, og því sé síban varib ásamt
öbrum efnum kirkjunnar til þess ab borga kostnab þann , er
kirkjusmíbib hefir í för meb sér. Ab endingu hafib þér getib
þess, ab nefnd nokkur, er sóknarmenn höfbu kosib, hafi stungib
uppá, ab amtman.nshúsinu, Fribriksgáfu , væri breytt í kirkju,
en ab þér hafib ekki álitib þab hagfelit, og hafib þér samt ábur
borib þab undir menn þá, er ab ofan er um getib.

Utaf þessu skal ybur til vitundar gefib, ab dómsmálastjórnin 
bæbi samþykkir þab sem þér þegar hafib gjört í þessu efni, og 
fellst einnig á þab, ab þér gjörib rábstafanir þær, sem þér hafib 
bent á ab gjöra þurfi. Uppdráttur sá og áætlun, sem ab 
framan er um rædt, fylgir meb bréfi þessu.

62. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 30. ágúst. 

noröur- og austurumdæminu, um borgun fyrir 
skemmdir á eggveri.

þér hafib, herra amtmabur, sent utanríkisstjórninni bænar- 
skrá úr Norburmúla sýslu um ab heimtab verbi fé, er formenn- 
irnir á 3 enskum fiskiskútum áttu ab greiba abalverzlunarfuil- 
trúa Danakonungs í Lundúnum fyrir skemmdir á eggveri í 
Vopnafirbi, og er þab 1 'li pund sterling í sektir og 6 pund 
sterling í skababætur. Eptir ab utanríkisstjórnin nú hefir fengib 
skýrslu um, ab búib er ab greiba abalverzlunarfulltrúanum fé
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þetta, hefir hún hlutazt til um, aö dómsmálastjórninni hefir 
verií) borgab |)ab, og bebib oss um ab senda ybur þab, herra 
amtmabur.

Vér sendum ybur því meb bréfi þessu ávísunarbréf frá 
verzlunarhúsinu Örum og Wulff uppá C. Grönvold, verzlunar- 
fulltrúa þeirra á Vopnafirbi, og er þab 65 rd. 9 V<2 sk. ab upp- 
hæb; erub þér bebnir ab koma því á framfæri, og senda oss 
skýrteini fyrir, ab þér hafib fengib þab.

63, Bréf kirkju- og kennslustjórnarinnar til stiptsyfir- 
valdanna á íslandi, um útleggingu á „Anabasis” 

Xenófons.
Meb bréfi dagsettu 24. aprílmán. þ. á. hafib þér, herra 

stiptamtmabur, og þér, háæruverbugi herra, sent hingab álits- 
skjal frá Bjarna Jónssyni, skólameistara, útaf bænarskrá, er 
stjórnarrábinu hafbi borizt frá Llalldóri Fribrikssyni, kennara vib 
latínuskólann í Reykjavík , um ab prenta megi útieggingu á 
uAnabasis” Xenófons, er hann hefir samib, á kostnab skóla- 
sjóbsins, í þrem deiidum aptan vib skólaskýrsluna, er gefin er út 
á ári hverju, og ab honum og Gisla Magnússyni, skólakennara, 
er farib hefir yfir útleggingu þessa og iagab hana, sé veitt 
hæfileg þóknun fyrir þenna starfa þeirra.

Um þetta skal ybur til vitundar gefib ybur til ieibbein- 
ingar og til þess ab þér kunngjörib þab, ab stjórnarrábib leyfir, 
ab útiegging þessi verbi prentub á kostnab skólasjóbsins á þann 
liátt, sem sókt er um, og skal því vib bætt, ab þegar prent- 
unin er búin mun nákvæmlegar verba íhugab, hvort veitt verbi 
borgun fyrir ab semja útlegginguna.


